|:竺翌：：グ機能
任意波形生成およびシ ー ケンス出力が可能で、複雑な電源変動試
験にも対応します。また標準ソフトウェア ・ EA Power Controlを使
用すれば、各種通信インター フェ ース（下記：外部制御オプション
参照）によるリモ ート制御、シ ー ケンス作成および測定データのロ
ギングが可能となります。
仕 様
動作温度

0-lSOOV
オーダーインフォメ ーション
電源本体型番の構成
PSB9□ロロー ロロロロ
電圧 電流 AC入力
3相200V:JP
土360A
土360A
士210A
土120A
土90A
土60A
士40A
土30A
3相400V：無し
例1) PSB9080-240 JP
SkW/ 0-80V/士240A,AC入力：3相200V
例2) PSB91500-30
1 SkW/ 0-1 SOOV/土30A,AC入力：3相400V
本製品の情報は
フロントパネル機能
,1灌�剛：闘'呵
^ 9 9 0 9 1 G H I 9 k ,
'””“＊心心 u”"＂’”"▲1 9..99W9 04”心四出心 M,�,●““ふ9 Mllu庄で 9........，
2 9..."＂“.”".,.2049“lm四•m 90 鱒 9OOON 0 0 1● ●0" 2
9 2”",u””" 四•”,_山'�..... IO JO IOOON ● ● 1· •ON 3
. ,“`”u....m 叩•ン｀“”um四•m 90 m ,OOON ・ ・ 1● ●叩 ・
, ...＂”“心 W 如•ぃ～”““lや,... 9 9 ,OOON ・ ・ ・ ”'"'' •
. ， ””u....."“'• と～細“m叫•m • 9 ,OOON ・ ・ ・ ”"”' °
csv．ファイル形式でのシ ー ケンス作成
出力仕様
出カモー ド CC,CV,CP,CRモー ド
CVモー ド ccモ ー ド CPモー ド
制御精度 <0.1% <0.2% <1%
ロー ドレギュレーション(0-100%) く0.05% く0.15%
ラインレギュレーション（士10% /1Vac) く0.02% く0.05%
立上がり時間(CV、10-90%) <30msec
立上がり時間(CCシンク時、10-90%) <50us
保護モ ー ド
過電圧保護(OVP)、過電流保護(OCP)
過電力保護(OPP)、高温保護(on
効率（出力） 93%-95.5%
効率（回生） 93%-95%
電圧
0-60V 士120A 土240A 土360A
0-80V 士120A 土240A 土360A
0-200V 士70A 士140A 士210A
0-360V 土40A 土80A 土120A
0-SOOV 士30A 土60A 土90A
0-750V 士20A 土40A 土60A
0-lOOOV 士30A 士40A
0-1500V 土30A
外部制御オプション(USBは標準装備）
外部インタ ーフェ ースオプション
型番 内容
I F-AB-RS232 RS-232インタ ーフェ ース
IF-AB-ETH1 P Ethernet-IP 1ポー トインタ ー フェ ース
IF-AB-ETH2P Ethernet-IP 2ポー トインタ ー フェ ース